
                                                                                                                                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO  ARCO 
 

1 

REPUBBLICA  ITALIANA        PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 

web: www.icarco.edu.it       e-mail: ic.arco@pec.provincia.tn.it 
Loc. Prabi – 38062 ARCO (TN) – Tel. 0464/516429-516929 – Fax 0464/517064 – C.F. 93012960220  

 
 
 

 
Collegio Unitario dei Docenti  

 

Seduta n° 5 
 

Anno scolastico 2023-2024 
 
 

Delibera n. 23 
 
OGGETTO: Lettura Approvazione progettazione relativa al PNRR ex DM 66/23, linea di investimen-
to 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 
 
 
Il giorno 22 febbraio 2024 alle ore 16.45, presso la scuola secondaria di primo grado “Nicolò d’Arco”, a 
seguito di regolare convocazione, si è riunito il Collegio dei Docenti unitario. 
    
 
Funge da segretario della riunione l’insegnante Flavio Tamburini  
  
 
Risultano presenti all’appello n. 129 docenti. Sono assenti Giustificati 37 docenti. 
 

 
Il Collegio dei Docenti 

 
 
 

Visto l’articolo 7 del D. Lgs. 297/94; 
  

 
Sentite  le osservazioni del dirigente scolastico; 
  

 
Dopo la discussione del Collegio dei docenti; 
 
Dopo la presentazione da parte del Dirigente scolastico delle schede illustrative, estrapolate dalla piat-
taforma FUTURA. Tenuto conto della pianificazione del progetto relativo al PNRR ex DM 66/23, 
linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico”. Chiarito che il terzo progetto finanziato con i fondi PNRR sarà chiamato « 
Digit- Arco», sarà avviato a partire dalla primavera 2024 e che dovrà concludersi entro aprile 2025. 
 
Visualizzate le seguenti schede: 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO  ARCO 
 

2 

REPUBBLICA  ITALIANA        PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 

web: www.icarco.edu.it       e-mail: ic.arco@pec.provincia.tn.it 
Loc. Prabi – 38062 ARCO (TN) – Tel. 0464/516429-516929 – Fax 0464/517064 – C.F. 93012960220 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO  ARCO 
 

3 

REPUBBLICA  ITALIANA        PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 

web: www.icarco.edu.it       e-mail: ic.arco@pec.provincia.tn.it 
Loc. Prabi – 38062 ARCO (TN) – Tel. 0464/516429-516929 – Fax 0464/517064 – C.F. 93012960220 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
con voti:  

a favore: 95 
contrari: 11 

 astenuti: 23 
 



                                                                                                                                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO  ARCO 
 

4 

REPUBBLICA  ITALIANA        PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 

web: www.icarco.edu.it       e-mail: ic.arco@pec.provincia.tn.it 
Loc. Prabi – 38062 ARCO (TN) – Tel. 0464/516429-516929 – Fax 0464/517064 – C.F. 93012960220 

 
 
 
                                                                         

DELIBERA 
                                   

 
La  progettazione relativa al PNRR ex DM 66/23, linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”. 
 

Il segretario  Il Dirigente Scolastico 
Flavio Tamburini  Dott.ssa Claudia Terranova 

          

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


